MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA

CÂMPUS AVANÇADO INTERMEDIÁRIO NOVO HAMBURGO

EDITAL Nº 05/2022

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSOS

O Diretor do Câmpus Avançado Intermediário Novo Hamburgo, no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais

disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE DEFERIMENTO DAS

INSCRIÇÕES APÓS RECURSOS do PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O CURSO DE

ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO PELA PESQUISA, REFERENTE AO ANO LETIVO

DE 2022, aberto pelo Edital nº05/2022, nos seguintes termos:

Art. 1º Após análise dos recursos impetrados contra o Edital de Deferimento das

Inscrições e seus anexos ficam DEFERIDAS as inscrições relacionadas no ANEXO

ÚNICO deste Edital.

Art. 2º Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art. 3º Devido ao número de candidatos inscritos ser igual ao número de vagas

disponíveis, não haverá necessidade de sorteio público. Portanto, todos os

candidatos que tiveram a sua inscrição deferida estão automaticamente

convocados para a matrícula. Dessa forma, não será necessário comparecer ao

campus no dia 20/04/2022.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições contrárias.

Novo Hamburgo/RS, 19 de abril de 2021.

Marcus Eduardo Maciel Ribeiro

Diretor do Câmpus Avançado Intermediário Novo Hamburgo

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA

CÂMPUS AVANÇADO INTERMEDIÁRIO NOVO HAMBURGO

EDITAL Nº 05/2022

RELAÇÃO DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS APÓS RECURSOS

SEQUÊNCIA NOME DO CANDIDATO

01 Letícia Morgana Scalei Bueno

02 Ana Paula Grellt Ferraz

03 Marta de Borba Paulo

04 Graziele Koch

05 Gabriele Zvir Saldanha

06 Jonathan dos Santos Fagundes

07 Maikel Ferreira Mayer

08 Marta Elena Saraiva Machado

09 Elisabete Soares Peralta

10 Michele Vendrusculo

11 Ana Paula Pacheco da Silva

12 Sthéfano Saviczki Barreto

13 Nathalia Klein de Oliveira

14 Josué de Oliveira

15 Marcos Roberto Pereira Xavier

16 Tamara Reichel Martins de Paula

17 Cíntia Levi de Faria

18 Priscila Guadalupe dos Santos Guterres*

19 Cláudia Maria Zimmer do Amaral

20 Aline Kassick Cadaviz

21 Michele Pedrolo Maciel

22 Rafaela Boeira da Silva

23 Rosane Maria Moro Torres

24 Cíntia Hendges Ribeiro

25 Cássia Beatriz Santos Fonseca

26 Valtricia Vargas e Silva

27 Francine Carolina de Sousa Veiga

28 Carla Lisiane dos Santos de Oliveira

29 Francieli Marques de Almeida

30 Júlia Gabriela Petrazzini da Silva

* Sistema de reserva de vagas.